
令和 5年 12月 22日

保護者 様

湯梨浜町立泊小学校長

1月 参観 日のご案内

冬至の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり1月 の参観 日を実施します。学級懇談会では、来年度の学級役員の

選出も行います。ご多用の折とは存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げま

す。なお、新型コロナウイルスやインフルエンザの感染状況によっては、中止も含めた予

定変更がある
~ご
とをご了承ぐださ■ 。ヽ  ____

記

1 期 日  令和 6年 1月 25日 (木 )

(1)学習参観    13:35～ 14:20
(2)児童下校     14:30

(原・宇谷バス 14:39/羽 合バス 14:50)
(3)学級懇談会    14:35～ 15:30ご ろ
・来年度の学級役員の選 について

3 その他 。駐車場は、体育館東側の野球場とテニスコー ト横をご利用ください。
・上履き及び下足入れ袋などをご用意ください。
・感染症対策として、マスクの着用等をお願いすることがありますので、
ご了解ください。

※学年部員は、各学年から各 1名

※人権教育推進部員は、各学年から各 1名

※広報部員は、現 2・ 4年から各 1名

2日 程


